
Aanwijzingsbesluit medisch adviseur Wet maatschappelijke ondersteuning 

2015, Jeugdwet, Wegenverkeerswet, Participatiewet, IOAW en IOAZ. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn, 

  

Gelet op artikel 4 Verordening maatschappelijke ondersteuning 2020, artikel 9 Verordening Jeugdhulp 

2020, artikel 2 Regeling gehandicaptenparkeerkaart, artikelen 9, 16 en 35 Participatiewet, artikel 37 Wet 

inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers en artikel 37 

Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen. 

  

BESLUIT: 

De onderstaande partijen aan te wijzen als medisch adviseur voor de gemeente Apeldoorn. 

  

Wet maatschappelijke ondersteuning 2015: Argonaut 

Jeugdwet: JPH Consult 

Participatiewet, IOAZ en IOAW: Ausems & Kerkvliet 

Participatiewet bijzondere bijstand: Argonaut 

Gehandicaptenparkeerkaart: Ausems & Kerkvliet 

  

Apeldoorn, 12 januari 2021 

Burgemeester en wethouders van Apeldoorn, 

De secretaris, 

de burgemeester, 

  

Nr. 14611 

GEMEENTEBLAD 18 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2021 nr. 14611 18 januari 2021 1 


